
4,dIcI IloIp,taIor LNo-€PP 
CNO, 30 No0 402'000i.36 te 061402411 
Rol Pro.,.or C.10 Lobo. b60. Pa~ d.o. 
C6P e0e21.14' •?OIIOIRZOtCE) 
Rolil n,e%CI0oop6aI.,.2o2OgmoII.orn 
'T.wfoo.: C)s72.BS 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Vá 

s 

Dados do Processo 

Municp Nova Russas / CE 

Nú,neiu tiu puiesso. 00009.20240508/0001-28 

Número do certame: SS-PE009/2024 

Unidade gesto' Fundo Municipal de Saudo 

Mudalidudi. Pregão Eletrônico 

Data do abertura: 18/07/2024 às 09:00 

1 
Dados do Fornecedor 

Razão socv MEDICI HOSPITALAR LTDA 	 (6) 9672-8369 / (85) 9872-8389 

CNPJJM: 39.986.482/0001-36 	 medicihospitalor.2020gmail.com  

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740 

Dados da Proposta de Preços: 

LOIE 4- A('fl itui u 

72- AMOXICIUN/l 	' VJLANAT() DE POTÁSSIO 50 MG+ 12,5 M"' 

Especificação: AMOXICILINA + CL4VULANATO DE POTÁSSIO 50 MG1- 12,5 MG/ML 

Quantidade 3000,0 

Valor unitário, R$ 26,10 

Fubricunte/Murt E.MS 

Valor de reterênck: R 34,36 

FR 

Valor toLi. R$ 78.300,00 

Modelo: -- 

73- AMOXICIIINA + CLAVULANO DE POTÁSSIO 50C ''''. ''; COM---  

Especiticoçõo: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG COMPRIMIDO 

Quantidade 10000,0 

Valor Unitár. R$ 2,01 

Fobricante/Moroc E.M.S 

Valor de referênck R$ 2,65 

01 iUU 	COIvIF 

Valor tot(.,i R$ 20.100,00 

Modelo -- 

/4 - AMOXICILIN U M(IML Pó PARA SUSPENSÃO 150 Mi 

Especificação: AMOXICIUNA 50 MG/ML Pó PARA SUSPENSÃO 150 ML 

Quantidade 500,0 	 FR 

Vaiar unitorio. R$ 11,16 	 R$ 5.580,00 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.821-740. 

'd0'*t GO 
-'as- 

TOMAS:670 	NGONG 

98169315 

LIRA 



MecI Hospitala, Ltda.&P 
CNPJ 	.9$ 82'OOOI.3a le 01482447 
R,a. pr~ C.flo. Lobo. 269 	M.abori 
CP. 60921.740. F0fl916Z6 CO) 
e.m.II l.dkl6o (dI.a.2020gm4 co,o 
16191.37., )85) 98305 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

JbrIcuit/MQIt... EUROFARMA 

Valor de referéncie R$ 14,58 

/5 - CEFALEXINA bOO M 

Especificação: CEFALEXINA 500 MG 

Quantidade. 18000,0 	 Unidade. COMP 

Valor unitái. R$ 0,79 	 Valor total R$ 14.220,00 

Fabricante/Mureu TEUTO 	 Modelo:» 

Valor de referência R$ 1,04 

Valor total - LOTE 4 - ANIIBIÓTICC R$ 118.200,00 - (cento e dezoito mil, duzentos reais) 

Valor geral do proposta: R$ 118200,00 (cento e dezoito mil, duzentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Dota de Inolizaçüo do registro do proposta 6 de Agosto de 2024 às 13:43 

Dados do Usuário: 

Usuário loqodo como MEDICI 	 medicihospitalar.2020gmail.com  

CPF/MF: 39.986.482/0001-36 

	

G S 	A N E 	
lÇ1a6n..,la p ,  C.IOLAJIE LRA 

1 	1 	 1 1 R 	TA.S.l70117All7 
L_ 1 	O C•6R. OkP40M Utl7.l*do Olulta 

TOMAS- 67098 
169315 

,''ta24'O0O'Sa QUAt 
C'7.Ga.AI6 RA TO5AS 67t91603' 
82,40 1 	n ,40 

F',POÇ 1413, V,774:' 12. 1.1 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 

CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.821-740. 


